Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лаклинский    сельсовет муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы, Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

Двадцать восьмое заседание  26  созыва

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2013 года  № 114
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  от 24 декабря 2012 года № 81 «О бюджете сельского поселения  Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на

плановый период 2014-2015 годов».

     В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Лаклинский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в план расходов  бюджета сельского поселения Лаклинский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан   согласно приложению к настоящему Решению.

   2.Обнародовать данное Решение 10 декабря 2013 года на информационном стенде Совета в здании администрации сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Лаклы, ул. Советская, д.5.

  3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                     И.И. Хабибуллин

Приложение

                                                                                                              к Решению Совета сельского поселения

Лаклинский сельсовет

 муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

 от 09 декабря 2013 года №114

Изменения

 в план  расходов бюджета

сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального  района Салаватский район Республики Башкортостан.

В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести изменения и уточнить план по расходам бюджета сельского поселения на 2013 год:

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

(в рублях)

	1
	Средства из статьи типографические услуги направить на  приобретение канцелярских товаров 1750,00
	1750,00

	2
	Средства, из статьи уплата иных налогов направить:

      на приобретение горюче-смазочных материалов  1802,50

      для разработки WEB-сайта  300,00

     для оплаты труда главного бухгалтера  4599,35
	6701,85